República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

MUNICÍPIO DE CEDRO -  PODER EXECUTIVO

COMISSÃO Du Liei i A

f i  I é€)
PftÊFBlfURA MUNiCIPAt R f r;F 'í

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência
Social do Município de Cedro, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto o CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA APTA A ORGANIZAR E REALIZAR PROJETO SOCIOEDUCATIVO,
COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL E FORNECIMENTO DE LANCHES, PARA
ADOLESCENTES E JOVENS BENEFICIADOS PELO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA, JUNTO À SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE vêm homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 0911.01/2016-
04, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLGADO em favor da empresa VICENTE ALVES DA COSTA EVENTOS
E SERVIÇOS ÊIRELI - ME (EDUCA - CONSULTORIA E SERVIÇOS).
vencedora dos LOTE I - R$ 14.748,50 (Quatorze mil setecentos e quarenta e oito
reais e cinquenta centavos), LOTE II - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - R$ 3.050,00
(Três mil e cinquenta reais) e LOTE III - INSTRUTORIA - R$ 10.220,00 (Dez mil
duzentos e vinte reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 30 de Novembro de 2016.

Regina Elias Gomes
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br cplcedro@outlook.com

http://www.cedro.ce.gov.br
mailto:cplcedro@outlook.com